Estado do Rio Grande do Sul
Secretaria de Estado da Educacdo

Departamento de Recursos Humanos

Edital N° 10/2016 - Retificacdo

CADASTRO DE CONTRATACOES EMERGENCIAIS
DE SERVIDORES DE ESCOLA

Retifica o Edital n°® 08/2016, publicado no Diario Oficial do Estado de 02/08//2016, Cadastro de
Contratacfes Temporarias de Servidores, classificacdo final, referente ao Edital n°® 06/2016, publicado no Diario Oficial de
05/07/2016, para INCLUIR, EXCLUIR e RECLASSIFICAR:

4% CRE - CAXIAS DO SUL
Municipio: CAXIAS DO SUL
Cargo: AGENTE EDUCACIONAL I - ALIMENTACAO

00001 HARALI FICHER CHAMORRA

00002 HELENARA FERNANDA DE MELO

00003 ROSIMAR GONSALVES GONSALVES

00004 SALETE CANDIDO ESPIDO

00005 FERNANDA SPADETTO DE ALMEIDA
00006 MARIA TEREZA PORTO ORTH

00007 SONIA MARCINIA DOS SANTPS PEREIRA
00008 NEURA MARIA DA SILVA DO NASCIMENTO
00009 VERA LUCIA GOMES

00010 EVA APARECIDA SOARES DE FREITAS
00011 LIGIA MARIA ANTUNES PORTELA

00012 MARLI SOLANGE WINCK

00013 VANESSA DE CARVALHO MARTINELLI
00014 NEUSA MARIA OLIVEIRA ABREU

00015 JUSSILEIA PADILHA PEREIRA

00016 SANDRA JOSIANE CORREA DOS SANTOS
00017 JANAINA VACCARO

00018 ANGELA MARIA DA SILVA ARAUJO
00019 CIRLEI DE CAMARGO MACHADO

00020 GENI MARIA MATIELLO JESUS

00021 ANA CRISTINA BITENCOURT DOS SANTOS
00022 FATIMA REGINA ANTUNES

00023 MARILETE DA SILVA

00024 ANDRE MURIALDO RECH

00025 MARISA DE FATIMA BOEIRA DE ALMEIDA
00026 DIEGO SOUZA ARANHA

00027 LEONORA BOLSON

00028 ANDREIA SIQUEIRA

00029 INES ZANOL BOFF

00030 LUCIA DOS SANTOS CUNHA

00031 OSMAR D AVILA JARDIM NETO

00032 HANELISE VIEIRA RAMOS

00033 DANIELE ANDREIS

00034 ALINE DA SILVA SOARES

00035 ROSICLER DE VARGAS CARVALHO

00036 ARIADINE FARIA LEME

00037 LUCIANA CASSERES ETCHICHURY

00038 JANETE FERREIRA DE CASTILHOS



00039
00040
00041
00042
00043
00044
00045
00046
00047
00048
00049
00050
00051
00052
00053
00054
00055
00056
00057
00058
00059
00060
00061
00062
00063
00064
00065
00066
00067
00068
00069
00070
00071
00072
00073
00074
00075
00076
00077
00078
00079
00080
00081
00082
00083
00084
00085
00086
00087
00088
00089
00090
00091
00092
00093
00094

SILMARA GOMES RIBEIRO PINTO
VANESSA MORAIS CANDEIA MARTINS
SHIRLEY DE SOUZA DITZEL

LEIRE IAGARA BARRETO VERA
BIANCA GRADASCHI

MARIA CRISTINA RODRIGUES LEITE
GISLAINE BUENO BORGES

LIBRA BENETTI DALAGNOL DA SILVA
DANIELA TAVARES SILVA

JUCEMARA DA COSTA FLORES

NARA MELGAREJO ALVES

MARTA DE JESUS ROCHA

ELTER CRISTINA BORGES ALVES DE FREITAS
SANDRA DA SILVEIRA ALVES
HELENARA DE AGUIAR PADILHA

ANA CLAUDIA MACHADO RIBEIRO
SUARA MORAES BACEDO

RAQUIEL DA SILVA DOMINGUES GARCIA
SIMONE DA ROSA MANGOLD

ZELINDA DA SILVA DOS SANTOS
MARIA ALCERI OLIVEIRA MACHADO
DANIELA BALDIN

LUCIA RODRIGUES DE SOUZA
ADRIANA PERGHER

SIMONE CRISTINA ROSSI

CANDIDA PALMIRA DA CRUZ CAVALHEIRO
MARIA SALETE FRACCINI FERNANDES
VANIA LEMOS MACIEL

JOSIANE KARINA DA SILVA
ROZIMERE SILVA DA ROSA

CLAUDIO DE OLIVEIRA DORNELES
JULIANA BISI BRIDI

JAQUELINE DE VARGAS CORREA
VALQUIRIA VAN DER HAM DA SILVA
NEUSA DA SILVA

SANDRA BRUM QUEVEDO

BEATRIZ CRISTINA GONCAVLES CAMPOS DIOGO
PRISCILA KUZER DE LIMA

ANA PAULA DOS SANTOS RODRIGUES
RENAN CARLOS PEREIRA SOUSA
JULIANE ROBINSON NEPOMUSCENO
PAULA ANDRESSA KUZER DE LIMA
ALINE VIEIRA DA COSTA

TATIANE DASILVA OLIVEIRA

VANIA CRISTINA BATISTA

ANDREIA RAVANEI SCHALBACH
MARENISA CAMARGO RODRIGUES
LETICIA DE SOUZA BARROS

MARIZA DIAS DA LUZ

IRENE TERESINHA DOS PASSOS
CLEUSA AZEVEDO DE ALMEIDA
ALESSANDRA RODRIGUES SOARES
LUCINARA DAL CORTIVO PORTO
DEBORA SOUZA ARANHA

MARIZA VALTRIQUE VALIM BORGES
KELI TAFAREL PEREIRA

Municipio: GRAMADO

Cargo:

AG. EDUCACION

AL I-MAN. INFRAESTRUTURA

00001
00002
00003
00004
00005

CRISTINA SANTOS DA SILVA

RAFAEL MACHADO DA SILVA
FRANCIELE DOS SANTOS DE OLIVEIRA
CARMEN ADRIANA PERETIRA CARVALHO
EVELYN PADILHA DA SILVA



15% CRE ERECHIM
Municipio: GETULIO VARGAS
Cargo: AG.EDUCACIONAL I - ALIMENTACAO- GUARANI

00001 ROSE APARECIDA BENTO

Porto Alegre, 06 de setembro de 2016.

Luis Antdnio Alcoba de Freitas
Secretario de Estado da Educacéo.

Registre-se e publique-se,

Diretor(a) do Departamento Administrativo/SE.



